
Místní akční plán rozvoje vzdělávání v území ORP Slavkov u Brna 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000119 

 

 

 
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ 

 
Předmět: ŘÍDÍCÍ VÝBOR č. 1 
Místo:  Městský úřad Slavkov u Brna, zasedací místnost 
Datum: 22. 6. 2016 
Čas:  16.00 – 17.00 h 
Účastníci: přítomni - Pavel Prokop, Karel Kalouda, Mgr. Vladimír Soukop, Mgr. Jiří Půček, 

Mgr. Eva Jurásková, MgA. Jana Jelínková, Mgr. Jana Bangová, Mgr. et Mgr. 
Dana Sklenářová, Mgr. Eva Matulová, Jan Kauf, Mgr. Vladislava Kulhánková, 
Zuzana Sochořová, Mgr. Petr Kostík, Ing. Richard Podborský, Mgr. Jitka 
Schovancová 
omluveni - Michal Boudný, Mgr. Regina Kokešová, Mgr. Hynek Zavřel, Mgr. 
Lenka Popeláková, Mgr. Bc. Ivona Princlíková, Miroslava Horáčková, Mgr. Eva 
Janková, Romana Krchňavá 

  nepřítomni – Jaroslav Žalkovský, Dis., Ing. Václav Matyáš 
 
Záznam z jednání: 
 

1. Úvodní slovo, seznámení s programem 
Z navrhovaného složení a počtu 23 členů Řídícího výboru (ŘV) MAP přítomno 14, kteří mají 
hlasovací právo pro jednání ŘV. Jednání bylo zahájeno jako usnášeníschopné pro potřeby 
schvalování plánovaných dokumentů. 
Ing. Podborský zahájil jednání, přivítal účastníky a seznámil je s programem jednání ŘV č. 1 
 
2. Základní informace o projektu MAP 
Ing. Podborský přednesl základní informace o projektu MAP, představil dosud uskutečněné 
práce na projektu a seznámil s aktuálními úkoly a plánovanými výstupy pro období přelomu 
měsíců června a července 2016. 
 
3. Úkoly a funkce ŘV, volba předsedy ŘV 
Ing. Podborský představil aktuální složení členů ŘV a seznámil je s jejich základními úkoly a 
očekáváními od působnosti ŘV jako pracovního orgánu MAP. Představen byl plán setkávání 
ŘV. Hlasováno o návrhu na osobu předsedy ŘV, navržen Mgr. Petr Kostík. 

Hlasování  
o návrhu 

PRO PROTI ZDRŽEL SE STAV 

13 0 1 schváleno 

       
4. Schvalování základních dokumentů ŘV a projektu MAP 
Zvolený předseda ŘV seznámil členy ŘV s dokumenty, o nichž bude hlasováno; nebyly 
vzneseny žádné připomínky či doplnění, hlasováno bylo následovně: 
 
Stanovy ŘV  
        
 
Jednací řád ŘV   
 

Hlasování  
o návrhu 

PRO PROTI ZDRŽEL SE STAV 

14 0 0 schváleno 

Hlasování  
o návrhu 

PRO PROTI ZDRŽEL SE STAV 

14 0 0 schváleno 



Místní akční plán rozvoje vzdělávání v území ORP Slavkov u Brna 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000119 

 

 

        
 
Organizační schéma MAP   
 
     

  Implementační schéma MAP

 
 
5. Plán akcí MAP na nejbližší období 
Členové ŘV byli seznámeni s aktivitami projektu MAP a plánovanými výstupy na období 
červenec-září 2016. Ing. Podborský zdůraznil aktuální roli MAP zejména ve vazbě na 
připravované výzvy pro investiční projekty z IROP plánované na srpen/září 2016. 
 
6. Různé, diskuse 
Mgr. Matulová krátce představila ITI Brněnské aglomerace, vysvětlila nutnou provázanost 
projektových záměrů, které by z prostředků ITI chtěly žádat finance, s MAPem. Vysvětlen byl 
rozdíl ITI výzev (regionální charakter) oproti IROP (národní soutěž předložených záměrů). 
 
Mgr. Sklenářová stručně představila Krajský akční plán vzdělávání (KAP) Jihomoravského kraje 
a jeho provázanost na MAP. 
 
Mgr. Půček vznesl dotaz na četnost nahlašování projektových záměrů: projektové záměry lze 
do MAP nahlašovat průběžně, avšak v současné době platí metodické pravidlo aktualizace 
„seznamu investičních záměrů“ v MAP 1x za půl roku, je tudíž relevantní sledovat 
harmonogram výzev IROP a do MAP hlásit k projednání svoje záměry průběžně a včas. 
 
Mgr. Prokop vznesl dotaz na postup ze strany MAP po nahlášení projektových záměrů: 
projektové záměry budou zaneseny do přehledové tabulky MAP, tzv. investičních priorit 
strategického rámce MAP, nositelé projektu budou následně vyzváni ke zpracování 
projektové fiche a sdělení stavu připravenosti projektu tak, aby tento mohl být na nejbližším 
jednání ŘV schválen a v přehledové tabulce investičních priorit předložen MMR, které pro 
nejbližší výzvu IROP postoupí do hodnotícího a výběrového procesu právě a jen ty projekty 
škol, které pro SC 2.4 IROP budou v rámci MAP registrovány a nahlášeny. 
 
Mgr. Bangová vznesla dotaz na zařazení DDM do skupiny žadatelů pro IROP: DDM spadá do 
skupiny tzv. zájmových organizací pracujících s dětmi do 15 let, IROP pro tento typ subjektu 
bude vyhlašovat samostatnou výzvu k předkládání projektových žádostí. 
 
7. Termín dalšího jednání 
Jednání č. 2 ŘV bylo stanoveno na 14. 9. 2016 od 16h v zasedací místnosti Městského úřadu 
Slavkov u Brna; členové ŘV dostanou včas pozvánku s podklady k projednání. 
 
 
Zapsal/-a, dne:  Mgr. Jitka Schovancová, 22. 6. 2016 
Ověřil, dne:   Ing. Richard Podborský, 23. 6. 2016 
Schválil, dne:  Mgr. Petr Kostík, 4. 7. 2016 

Hlasování  
o návrhu 

PRO PROTI ZDRŽEL SE STAV 

14 0 0 schváleno 

Hlasování  
o návrhu 

PRO PROTI ZDRŽEL SE STAV 

14 0 0 schváleno 


